Av. Antônio Thomaz Ferreira Rezende, 3.180 – Distrito Industrial – Uberlândia-MG - CEP 38.402-349
Fones (34)3213-2536 / (34)9 9878-2536

www.amvapsaude.com.br  - E-mail: amvapsaude@amvapsaude.com.br
f

1
Abadia dos Dourados - Araguari - Araporã - Cachoeira Dourada - Campina Verde - Canápolis - Capinópolis - Cascalho Rico - Centralina - Douradoquara - Estrela do Sul - Grupiara

Gurinhatã - Indianópolis - Ipiaçu – Iraí de Minas - Ituiutaba - Monte Alegre de Minas - Monte Carmelo - Prata - Romaria - Santa Vitória - Tupaciguara - Uberlândia

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo nº 28/2023

Modalidade: Pregão

Tipo: Presencial 02/2023

Critério de Julgamento: Menor Preço por Lote

Confirmada a legalidade do processo licitatório acima discriminado e a manutenção da necessidade

e conveniência por parte do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Triângulo Mineiro –

Amvap Saúde em contratar o objeto, HOMOLOGO, para que produza os efeitos jurídicos e legais, e

ratifico a adjudicação do seu objeto, referente ao Pregão Presencial nº 02/2023, para prestação de

serviços mecânicos para a frota do Consórcio, conforme especificações constantes no Termo de

Referência - Anexo I e de acordo com as exigências estabelecidas no edital e seus anexos.

Ficam convocadas as empresas adjudicatárias para no prazo de 03(três) dias úteis corridos contados

da convocação, para assinarem os contratos correspondentes, sob pena de decair o direito à

contratação, sem prejuízo das sanções previstas no art. 81 da Lei 8.666/93.

Registre-se, publique-se, cumpra-se e lavre-se os Contratos.

Uberlândia-MG, 04 de abril de 2023.

__________________________

Renata Cristina Silva Borges

Presidente do Amvap Saúde

http://www.cistm.com.br/
mailto:amvapsaude@amvapsaude.com.br